
2024 年 6 月 吉日 

お取引各位 

 
アルインコ株式会社 

住宅機器事業部 

 

製品価格改定のご案内 

 
拝啓 貴社益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御

礼申し上げます。 

 

 

早速ではございますが、近年の為替市場の急激な円安による仕入価格の上昇、さらには

2024 年問題による物流費の増大に伴い、企業努力だけでは従来の価格の継続が非常に困難

な状況となっております。 

つきましては、誠に心苦しい限りですが、納入価格の改定を実施させて頂きたく存じます。 

価格改定の詳細に関しましては、以下の通りとなります。 

 

改定日   2024 年 8 月 21 日ご注文分より 

対象品   アルミ昇降機器、高所作業台、運搬機器、その他アルミ製品全般 

 

お手数をお掛け致しますが、ご不明な点がございましたら弊社担当営業迄お問い合わせ

頂きますようお願い申し上げます。 

 

今後も、良質な製品の提供と更なるサービスの向上に取り組み、お取引様のご期待に添え

るメーカーとして全社一丸となり努力していく所存でございますので、何卒、ご理解を頂き

ますようお願い申し上げます。 

 

敬具  


